Bahia, no exercício das atribuições que lhe confere o Decreto Mu-

nicipal nº. 017 / 2013, de 02/01/2013,ADJUDICA à empesa Itageo
Consultoria e Sistemas Ltda - CNPJ nº. 10.685.440/0001-83, o Pregão
Presencial nº 007/2013, conforme consta em ata da Sessão de Jul-
gamento realizada nesta data. Valor: R$ 51.000,00 (Cinquenta e um
mil reais).

São Felipe-BA, 9 de abril de 2013.
EGBERTO DE ALMEIDA CARDOSO FILHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO No- 7/2013

O Prefeito de São Felipe - BA, no uso de suas atribuições
legais, Homologa o Processo Licitatório Pregão Presencial nº.
007/2013. Objeto: Contratação de Empresa para Elaboração do
PLHIS - Plano Local de Habitação e Interesse Social, conf. Contrato
de Repasse nº. 0302794/88/2009/Min.Cidades/CEF. Adjudicatária:
Itageo Consultoria e Sistemas Ltda - CNPJ nº. 10.685.440/0001-83.
Valor: R$ 51.000,00 (Cinquenta e um mil reais).

São Felipe-BA, 12 de abril de 2013.
FRANCISCO ANDRADE FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 11 / 2 0 1 3

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para prestação de ser-
viços de locação de veículos para o transporte de alunos da Rede